1

UBND THÀNH PHỐ PLEIKU

PHÒNG TÀI CHÍNH – KẾ HOẠCH

Số:        /TCKH-KHĐT

V/v tham mưu Tờ trình  và Nghị quyết phê

duyệt Kế ho ch   u tư c ng n m 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Pleiku, ngày 16  tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  UBND thành phố Pleiku.

C n cứ Luật Đ u tư c ng n m 2019;

C n cứ Nghị  ịnh số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ hướng

dẫn một số  iều của Luật Đ u tư c ng;

C n cứ Nghị quyết số 308/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh Gia

Lai về việc phê duyệt kế ho ch   u tư c ng n m 2024 nguồn ngân sách  ịa phương,

các Chương trình mục tiêu quốc gia và th ng qua phương án phân bổ vốn n m 2024

nguồn Ngấn sách Trung ương;

C n cứ Kết luận số 2205-KL/TU ngày 11/12/2023 của Ban Thường vụ Thành

ủy t i Phiên họp ngày 11/12/2023

C n cứ các Quyết  ịnh   u tư dự án;

Phòng Tài chính - Kế ho ch  ã tham mưu Uỷ ban nhân dân Thành phố trình

HĐND Thành phố – kỳ họp thứ mười Hai xem xét, phê duyệt về Kế ho ch   u tư

c ng n m 2024 t i v n bản số 1911/TCKH-KHĐT ngày 13/12/2023. Trên cơ sở tham

gia của các thành viên Ban thường vụ Thành ủy, phòng Tài chính – Kế ho ch hoàn

thiện Tờ trình và dự thảo Nghị quyết với những thay  ổi như sau:

- Cập nhật thêm các dự án thu tiền sử dụng  ất của tỉnh t i Tờ trình.

- Điều chỉnh vốn cân  ối theo tiêu chí bố trí cho Ngân hàng chính sách xã hội

xuống từ 5.000 triệu  ồng còn 3.000 triệu  ồng;

- Điều chỉnh l i vốn của dự án Đường Nguyễn Thị Định ( o n  ường Ph m V n

Đồng -  ường Lê Đ i Hành): 11.881 triệu  ồng từ nguồn vốn cân  ối theo tiêu chí

(lúc   u bố trí 2 nguồn vốn: vốn cân  ối theo tiêu chí 9.881 triệu  ồng và nguồn sử

dụng  ất: 2.000 triệu  ồng)

- Bổ sung vốn cho  ường Tr n Nhật Duật nguồn sử dụng  ất từ 20.000 triệu

 ồng lên 22.000 triệu  ồng.

(đính kèm Tờ trình và dự thảo Nghị quyết)

 Phòng Tài chính – Kế ho ch kính trình UBND thành phố xem xét, quyết

 ịnh./.

Nơi nhận :
- Như trên;

- Đ/c Thanh CV-TCKH (theo dõi);

- Lưu VT.TCKH.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thị Minh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-16T17:29:14+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckh.pleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-16T17:29:23+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckh.pleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-16T17:29:59+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<tckh.pleiku@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!